Pembayaran kurang dari saldo baru 

akan dikenakan bunga, terhitung dari tanggal posting sampai dengan adanya pembayaran. 

Bayarlah tagihan sebelum tanggal jatuh tempo untuk mencegah pembebanan biaya 

keterlambatan sebesar 3% (tiga persen) atau maksimal Rp 150.000,- (seratus lima puluh ribu 

rupiah). 

Perhitungan Bunga/Interest  

Sebagai ilustrasi perhitungan (statement cycle) 01/04/2022 tanggal jatuh tempo 17/04/2022. 

Tanggal Posting Keterangan Jumlah (Rp) 

1/3/2022 Previous Balance 0,- 

5/3/2022 Transaksi I 1.000.000,- 

16/3/2022 Transaksi II 1.500.000,-